
quarta-feira, 17 de abril de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibititá
Dispensa

      ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ 
Praça Senhor do Bonfim, 29, Centro, Ibititá, BA. 
CNPJ: 63.086.631/0001-95 

                   
 

EXTRATO DA DISPENSA DE VALOR 

Processo Administrativo n° 018/2024 

Dispensa de Licitação nº 017/2024-NL 

Contrato n° 031/2024 

Processo Administrativo n° 018/2024 - Dispensa de Licitação nº 017/2024-NL - 
Contrato n° 031/2024. Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ. Contratado 
– FÁBIO SEXIAS CARDOSO EIRELI – CNPJ Nº 32.696.200/0001-17. Valor Global: 
R$ 3.264,00 (três mil e duzentos e sessenta e quatro reais). Objeto: Aquisição de 
água mineral de forma parcelada para atender as necessidades da Câmara 
Municipal. Fundamento Legal: Art.75. Inciso II, da Lei n° 14.133. Assinatura: 
09/04/2024. Vigência: 31/12/2024. Maria Aparecida Santana da Silva Neiva - 
Presidente. 

 

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C65CF17CC89E829F8D8445740B72B389


		2024-04-17T08:20:49-0300




